В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020

№ 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31

декабря 2019 г.», Указом Губернатора Владимирской области от 24.04.2020

№105 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по

31 декабря 2019 года» и в связи с реализацией на территории Владимирской

области комплекса ограничительных мероприятий, направленных на

обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район,

администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по

31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлениями

администрации Кольчугинского района от 01.04.2013 №361 «Об утверждении

Правил  представления лицом, поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей» и от 21.03.2012 №236 «Об утверждении

Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в администрации Кольчугинского

района, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в

администрации Кольчугинского района, сведений  о доходах, об имуществе

и обязательствах  имущественного характера», представляются до 1 августа

2020 года включительно.

О представлении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный

период      с 01 января по 31 декабря 2019

года

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От  30.04.2020                                                                                          № 461

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы (руководителя аппарата) администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации района        М.Ю. Барашенков

Завизировано:

Зав. правовым отделом,

юрисконсульт

___________________

Е.Н. Шустрова

Разослать:

1. Отдел организационной и кадровой работы – 1 экз.

2. МКУ  – 9 экз.

3. МБУ «Кольчуг-Спорт» – 1 экз.

4. ФУ– 1 экз.

5. Управление образования– 1 экз.

6. Отдел культуры – 1 экз.

Файл принял:

Зав. отделом делопроизводства и работы с обращениями граждан _________ И.С. Ануфриева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю:

Зав. отделом  организационной и кадровой работы__________________   М.И. Шлепкова

Название файла: ОРГ_Постановление_ О представлении сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период  с 01 января по 31

декабря 2019 года

Шлепкова Майя Игоревна

4 43 02